Tempus Open - Jussi Lehtimaki

Jussi Lehtimaki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:27.37 AQUA-pisteet: 257 Paivamaara:
2008-10-04 Kilpailu: KOKKOUINNIT 2008

Aika

01:27.37
01:27.49
01:28.03
01:29.94

01:31.15

AQUA
257
256
252
236

227

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2008-10-04
2007-12-08
2008-04-06
2007-11-03

2008-01-12

Kilpailu

KOKKOUINNIT 2008
Alueuinnit

XXVIII Paisuntakrooloot
Marrasuinnit

Helsingin Talviuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=8065
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=8065&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=8065&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=8065&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=8065&amp;Result_sort=result_date

